šalys patvirtina, kad paslaugos yra suteiktos kokybiškai šios sutarties nustatyta tvarka; 

2.2.3. Laiku pateikti Paslaugų teikėjui visą reikalingą medžiagą ir informaciją; 

2.2.4. Sumokėti Paslaugų teikėjui už paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

3.1. Maksimali Sutarties kaina yra 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct) be 

PVM. PVM tarifas yra 21 proc., bendra maksimali Sutarties kaina su PVM yra 3025,00 Eur (trys 

tūkstančiai  dvidešimt penki eurai 0 ct), jeigu PVM taikomas. Nurodyta maksimali Sutarties kaina 

1 https://www.lnb.lt/media/public/paslaugos/dokumentai/GS_taisykles.pdf  

neįpareigoja Perkančiosios organizacijos Sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti Paslaugų už šią sumą –